HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  bVA 

Artículo-10:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 
777.37.- (PESOS SETECIENTOS SETENTA Y SIETE CON TREINTA 
Y SIETE CENTAVOS), a favor del agente García Jesús Orlando, legajo 
N° 12664/5 conforme se detalla, en concepto de: 

1.1.1.3.7. Licencia No Gozada año 1995 	 $ 777.37 
e 

De la suma reconocida se practicará la retención que se indica a